
平成２３年２月２３日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果一覧表（担当課別）

入札及び契約経過（件名別）



平成23年 2月23日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所 福野庁舎 ２０１ 会議室場所: 総務課担当課:

5/1PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成23年 2月23日現在入 札 結 果 一 覧 表

㈱加藤建材

◎ かんばん工芸

富山県議会議員選挙

チューモク㈱

ポスター掲示場設置等業務委託

デザインさかもと

松本塗装工業㈱

0001831 全域 \3,990,000 H23.02.23 H23.02.24 H23.04.22

アースコンサルタント㈱

㈱宏和

耐震性貯水槽設計業務委託

㈱新日本コンサルタント 南砺営業所

㈱上智 南砺支店

◎ ㈱誉建築設計事務所

0001833 川西、下島
、祖山

\1,260,000 H23.02.23 H23.02.24 H23.03.25

*は不落随契をあらわします。



平成23年 2月23日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所 福野庁舎 ２０１ 会議室場所: 都市計画課担当課:

5/2PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成23年 2月23日現在入 札 結 果 一 覧 表

㈱雄川 南砺支店

㈱宏和

社会資本整備総合交付金事業

◎ ㈱上智 南砺支店

都市計画道路百町二日町線測量調査業務委託

北建コンサル㈱ 南砺支店

㈱建成コンサルタント 南砺支店

0001789 百町 \2,205,000 H23.02.23 H23.02.24 H23.03.25

*は不落随契をあらわします。



平成23年 2月23日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所 福野庁舎 ２０１ 会議室場所: 生涯学習スポーツ課担当課:

5/3PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成23年 2月23日現在入 札 結 果 一 覧 表

◎ イマエダ電設

㈲川合設備工業

中央図書館閉架書庫環境改善工事

ナカシマ設備工業㈱

システム渡辺

㈱ヨシダ

0001836 福光会館 \3,801,000 H23.02.23 H23.02.24 H23.03.29

*は不落随契をあらわします。



平成23年 2月23日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所 福野庁舎 ２０１ 会議室場所: 事務局（市民病院）担当課:

5/4PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成23年 2月23日現在入 札 結 果 一 覧 表

㈱越屋 富山営業所

冨木医療器㈱

電気メス

㈱中川医療器械

購入

◎ セントラルメディカル㈱ 富山営業所

小野医療器㈱

0001845 南砺市民病
院（手術室
）

\1,165,500 H23.02.23 H23.03.18

小野医療器㈱

㈱越屋 富山営業所

胆道ファイバースコープ

㈱中川医療器械

購入

◎ ㈱永田メディカル

㈱ベストケアメディカル

0001851 南砺市民病
院（手術室
）

\892,500 H23.02.23 H23.03.18

*は不落随契をあらわします。



平成23年 2月23日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所 福野庁舎 ２０１ 会議室場所: 医療局担当課:

5/5PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成23年 2月23日現在入 札 結 果 一 覧 表

◎ 石黒自動車工業㈱

㈱オヤマ自動車

訪問看護ステーション活動用車両更新

㈲吉田モータース

朝日モーター㈱

㈲古池自動車工業所

0001850 訪問看護ス
テーション

\1,113,000 H23.02.23 H23.03.18

*は不落随契をあらわします。



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

生涯学習スポーツ課 0001836 管工事 指名競争入札 市単独

中央図書館閉架書庫環境改善工事

南砺市 福光会館 地内

平成23年 3月29日 まで

平成23年 2月23日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

1 イマエダ電設 1 \3,620,000 \3,801,000
落札

2 ㈲川合設備工業 4 \3,640,000

3 ナカシマ設備工業㈱ 2 \3,630,000

4 システム渡辺 5 \3,650,000

5 ㈱ヨシダ 2 \3,630,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

都市計画課 0001789 補償関係コンサル 指名競争入札 国庫補助

社会資本整備総合交付金事業

都市計画道路百町二日町線測量調査業務委

南砺市 百町 地内

平成23年 3月25日 まで

平成23年 2月23日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

1 ㈱雄川 南砺支店 5 \2,750,000

2 ㈱宏和 2 \2,500,000

3 ㈱上智 南砺支店 1 \2,100,000 \2,205,000
落札

4 北建コンサル㈱ 南砺支店 3 \2,640,000

5 ㈱建成コンサルタント 南砺支店 4 \2,700,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

総務課 0001831 ポスター掲示場設置 指名競争入札 県費補助

富山県議会議員選挙

ポスター掲示場設置等業務委託

南砺市 全域 地内

平成23年 4月22日 まで

平成23年 2月23日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

1 ㈱加藤建材 2 \3,820,000

2 かんばん工芸 1 \3,800,000 \3,990,000
落札

3 チューモク㈱ 3 \3,840,000

4 デザインさかもと 3 \3,840,000

5 松本塗装工業㈱ 5 \3,850,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

総務課 0001833 その他（委託） 指名競争入札 市単独

耐震性貯水槽設計業務委託

南砺市 川西、下島、祖山 地内

平成23年 3月25日 まで

平成23年 2月23日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

1 アースコンサルタント㈱ 3 \1,270,000

2 ㈱宏和 4 \1,300,000

3 ㈱新日本コンサルタント 南砺営業所 2 \1,260,000

4 ㈱上智 南砺支店 4 \1,300,000

5 ㈱誉建築設計事務所 1 \1,200,000 \1,260,000
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

医療局 0001850 一般自動車（車輌） 指名競争入札 起債

訪問看護ステーション活動用車両更新

南砺市 訪問看護ステーション 地内

平成23年 3月18日 まで

平成23年 2月23日

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

1 石黒自動車工業㈱ 1 \1,060,000 \1,113,000
落札

2 辞退 ㈱オヤマ自動車

3 ㈲吉田モータース 3 \1,193,750

4 朝日モーター㈱ 2 \1,103,000

5 辞退 ㈲古池自動車工業所

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

事務局（市民病院） 0001845 医療機材（薬品・医療） 指名競争入札

電気メス

購入

南砺市 南砺市民病院（手術室） 地内

平成23年 3月18日 まで

平成23年 2月23日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

1 ㈱越屋 富山営業所 3 \1,350,000

2 冨木医療器㈱ 2 \1,180,000

3 ㈱中川医療器械 5 \1,520,000

4 セントラルメディカル㈱ 富山営業所 1 \1,110,000 \1,165,500
落札

5 小野医療器㈱ 4 \1,400,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

事務局（市民病院） 0001851 医療機材（薬品・医療） 指名競争入札

胆道ファイバースコープ

購入

南砺市 南砺市民病院（手術室） 地内

平成23年 3月18日 まで

平成23年 2月23日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

1 小野医療器㈱ 2 \860,000

2 ㈱越屋 富山営業所 4 \880,000

3 ㈱中川医療器械 5 \900,000

4 ㈱永田メディカル 1 \850,000 \892,500
落札

5 ㈱ベストケアメディカル 3 \865,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である


